
≤~Odpovédět I~Odpov4dět vjem tf~PřepotIat ~?‚tRychIá zpráva

Čt 1409.2023 10:37

Jan Krejčĺ
• RE: Spolupráce - autoškola NORE

Crnu • Nt‘cheelak‘.irpiškov3

Vážená paní Karpíšková‘

Chtěl bych Vás touto formou oslovit v rámci naší spolupráce ohledně autoškoly našich studentů ve třetích ročnících.

V tuto chvi t potvrzuji 17 žák6, kteří jsou připraveni podat přhlášku.

Mohu dnes kolem 13 hodIny zavolal a případné ses Vámi domluvit na dalších krocích?

Moc děkuji.

S přáním pěkného dne

Praha 4. Ohradní 57
Jan Krejči
Zástupce ředitele pro praktické vyučováni
Střední odborné učiliště Praha 4, Ohradní S7
Tel.: 241 481 217
Front: Michaela Karpíškovi 4ancetar.praha2pnobe.cz>
Sent: Wednesday. October 4:2023 12:59 DM
To: Jan KreJČican.kre - radní.a~
Subject: Re: Spolupráce~ autoškola NOSE

Dobrý den, pane Krejči,

dle domluvy Vám níže zasílám faktuw Dejte m prosím vědět kolik lidí bude chUl zahájil výcvik stanovíme termíny výuky

Děkuji

$ přáním krásného dne

Michaela Karpíšková
Manažer adminIstrativy
Autoškola NOSE
M: 725055844
Email: kancelar.praha2enobea

infolinka: B0O 88a 180
web: wv,w.nobe.cz



Střední odborné učiiišt&
Praha 4, Ohradní 5r

Ohradní 126!57, 14000 Praha 4
Č: 14891 531, Dič: CZ148915,~

www.chradni.Ci ‘.

Dne 13102023

Tímto potvrzujeme spolupráci s naši autoškolou 18 X kurz 55d~

Autoškola NOBE - Česká republika sr.o

Ičo 10941916 se sídlem

Moravské náměstí 12713

Brno-město, 602 OO Brno

AUTOŠKOLA NODE -‘ft
Česk~ republika S. O.

Morafll~ o4mě~ci 127/3
602 rdó, Bytio.m sto
6



ti BE AUTOŠKOLA

VYBER RZ

REC

90denn‘

Počet dni udává délku praktckého výcviku.

S5denni 26denni 1 7denní

jĺzdy 1 krát týdně jízdy 2 krát týdně jízdy 4 krát týdně jízdy až 6 krát týdně

o pojištění Po cely vycvik

o stejný lektor po dobu kurzu

o stějné auto po celý kurz

• dlouhé prodlevy mezi jizdami

Q vše jako jakou 90 denního kurzu

o efektivní tempo výuky

Q flexibilní plánováni jízd

Q časový beck-up jízd
velká tlačenka

Q vše jakou 55 denního kurzu

Q nejefektivnější délka kurzu

Q vyšší priorita při plánování
Q náročnějši intenzita

Q vše jakou 26 denního kurzu

Q nejvyšší priorita při plánováni
Q pro ty co na to spěchají

Q omezená kapacita
Q vysoká intenzita jidz

O
cena 23 800 Kč

O
en 25 800 Kc

O
cena 30 800 Kč

O
cena 38 800 Kc

Na splátky od 11 37 Kč / měs. Na splátky od 1 233Kč‘ měs. Na splátky od 1 472Kč! měs. Na splátky od 1 854 Kč‘měs.

PŘIHLÁSIT PŘIHLÁSIT PŘIHLÁSIT PŘIHLÁSIT

Nakupem zasadíte Nakupem zasadíte Nakupem zasadite Nakupem zasadíte


